
Číslo smlouvy:
Region:

22128
R S M S  SDIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Město Krnov /
vedoucí odboru IW e S n C , 6  S P M )ry  hfM(2rJ£.</
Hlavní náměstí 96/1
794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 
IČO: 45193410
DIČ: CZ451934I0

Odběratel:
Město Krnov
Hlavni náměstí 96/1,794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem 
v regislni ekonomických subjektů, č.j.398/00-8402

IČO: 00296139
DIČ: CZ00296139

Platnost pro rok: 2021
Pro odběrné místo: E670-025/001 Název OM: Město Krnov, Cliářovská 804/82, Krnov
Měřící místo: A0 Sazba:

Mísíc Tepelná 
energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu Mísíc Tepelná 

energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty | byty nebyty b y ty
leden červenec
únor sípěn
březen září
duben říjen
květen listopad
červen prosinec
Celkem za rok

nebyty byty
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtováni
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměty podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor.

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednáni: ............................................................... ...................................................................................................
(jméno, telefon, entail)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že niá-li být tato smlouva/dodatck/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistil na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této stnlouvy/dodatku/příloby v registru smluv 
zajistí dodavatel zuečitelnění těcli ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoveni 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odbčratel prohlašuje, 
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanoveni (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2021 nebo dnem 
zveřejnění v registru smluv, podléliá-li tomuto zveřejnění, a to dlj, .tohor , který okamžik nastane později. Nabude-li lato 
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru sm luw .fiít y-ae smbayrtbJlrany dohodly, že ujednáni obsažená v této 
smlouvě/dodatku/přílozc se použiji i na právní poměry ze sinloHvv/dQrfnilřiř/iiiSHUúAjhntni^,^. stranami od 01. ledna 2021 do
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednáni,

Ostrava - Třebovice dne .1 & -07-2Q2T v . ....... — .............. a,,, 1 7 05- 2021

................ • y y
Za dodavatele: Xů-odběTřťíéle:

Strana 1 z 1



Číslo smlouvy:
Region:

22128
R S M S _ SDIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Město Krnov ,
vedoucí odboru IM V&friC - >9 SPttQW MMef-Je-U
Hlavní náměstí 96/1
794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

Dodavatel:

Vcolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 3 í 8 
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1, 794 0 1 Krnov - Pod Bezručovým vrchem 
v registra ekonomických subjektů, č.j.398/00-8402

IČO: 00296139
DIČ: CZ00296139

Platnost pro rok: 2021
Pro odběrné místo: E670-024/501 Název OlV
Měřící místo: B0 Sazba:

: Město Krnov, nám. Miuoritů 129/20, Krnov

Měsíc Tepelná 
energie v GJ

MW sjednané pro výpočet
stálého platu Měsíc Tepelná 

energie v GJ

MW sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty | byty nebyty b y ty
leden červenec
únor sípěn
březen záři
duben říjen
květen listopad
červen prosinec

Celkem za rok
nebyty byty

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Pódii dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání: ...................................................................................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak jej! uveřejněn! se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv 
zajistí dodavatel znečitelněni těch ustanoveni, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, vě. podpisových vzorů zástupců smluvních stran, Odběratel prohlašuje, 
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval zneěitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicilné.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2021 nebo dnem 
zveřejnění v registru smluv, podléhá-íi tomuto zveřejnění, a to dle./49Tió7^í;íérý ̂ okamžik nastane později. Nabude-li tato
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, 
smlouvě/dodatkumřlloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dod 
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

Ostrava - Třebovice dne i 'j 5 -0 7 -  2021

ny dohodly, že ujednáni obsažená v této 
smluvními stranami od 01. ledna 2021 do

. dne.
1 7 -05- 2021

Za dodavatele:/ Za odběratele:

Strana 1 z 1



Číslo smlouvy:
Region:

22128
R S M S _ SDIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Město Krnov ,
vedoucí odboru ÍA/rGSTtC- f t -Z P M W  H W g 7X.(/
Hlavní náměstí 96/1
794 01 Krnov - Pod Bezruěovým vrchem

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.za.B 318 
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1,794 01 Kr nov - Pod Bezručovýin vrchem 
v registni ekonomických subjektů, ě.j.398/00-8402

IČO: 00296139
DIČ: CZ00296I39
Platuostpro rok: 2021
Pro odběrné místo: E670-024/001 Název OM: Město Krnov, nám. Minoritu 129/20, Krnov
Měřicí místo: A0 Sazba:  

Měsíc Tepelná 
energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu Měsíc Tepelná 

energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty ) byty nebyty b y ty
leden červenec
únor srpen
březeu září
duben říjen
květen listopad
červen 1-------------------------------------------prosinec

Celkem za rok
nebyly byty

Podlahová píocba (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počel bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele projednáni: ...................................................................................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li býl tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o regislru smluv ("ZRS'p, 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněn! se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlottvy/dodatku/přtlohy v registru smluv 
zajisti dodavatel ziiečitelněni těch ustanoveni, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění padle §3 odsl. 1,2 ZRS, a to ustanovení 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, 
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přilohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přilohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2021 nebo dnem 
zveřejnění v registru sntluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle tojiju který okamžik nastane později. Nabude-li lato 
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, gjtk* jé sniluýttfe^trany dohodly, že ujednání obsažená v této 
smlouvě/dodatku/přiloze se použijí i na právní poměry ze smlouvv/dodami/Ů©hy5wSi>l!A*^řzt smluvními stranami od 01. ledna 2021 do 
okamžiku nabyli účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava - Třebovice dne fj 07" 7021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ^Ile. . . 1-7—"O5"-2O21..

Za dodavatele: Za odběrarete:

Strana 1 z 1



Číslo smlouvy:
Region:

22128
R -SM S SDIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Město Krnov ,
vedoucí odboru l /J yeST/c- ft  SP/MW M U G r /w
Hlavní náměstí 96/1
794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.2n.B 318 
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Město Kr nov
Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem 
v registru ekonomických subjektů, 6,j .398/00-8402

IČO: 00296139
DIČ: CZ00296139

Platnost pro rok: 2021
Pro odběrné místo: E670-023/001 Název OM: Město Krnov, Stará 260/19, Krnov
Měříc! místo: A0 Sazba:

Měsíc Tepelná 
energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu Měsíc Tepelná 

energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty | byty nebyty b y ty
leden červenec 1
únor sípěn 1
březen září 1
duben říjen 1
květen listopad 1
červen prosinec 1

Celkem za rok
nebyty byty

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozdělování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozděleni podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tobolo diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednáni: ....................................................................................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/přiloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/píllohy v registru smluv 
zajistí dodavatel zneěitelněuí těch ustanovení, která představuji výjimku z povinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v G] za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, vě. podpisových vzorů zástupců smluvních síran. Odběratel prohlašuje, 
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/přiloha neobsahuje žádná další ustanoveni (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval zneěitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatck/přilohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnil tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/přiloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2021 nebo dnem 
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho^JsJcrý okamžik nastane později. Nabude-li tato 
smlouva/dodateWpříloha účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, pak^třsniluym /'stiany dohodly, že ujednání obsažená v této 
siniouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvv/óodatku/fiijííilivAaiikfeiněžisniluviiími stranami od 01. ledna 2021 do 
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednání. y
Ostrava - Třebovice dne^ 5 -07- 2021 ? - . . . . - . . . . . . . . . . - . . . . dne...........................................

Za dodavatele/ Za-ajihěvaicJiif

Strana 1 z 1



Číslo smlouvy:

Region:
22128

R-SM S SDIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Město Krnov ,
vedoucí odboru IMrts-tr/c. A spe/w ', HAZencis
Hlavní náměstí 96/1
794 01 Krnov - Pod Bezruěovým vrchem

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov - Pod Bezruěovým vrchem 
v registru ekonomických subjektů, č.j.398/00-8402

IČO: 00296139
DIČ: CZ00296I39

Platnost pro rok: 2021
Pro odběrné místo: E670-022/001 Název O!v
Měřící místo: VO Sazba:

: Město Krnov, Vrchlického 1165/9, Krnov

Měsíc Tepelná 
energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu Měsíc Tepelná 

ener gie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty | byty nebyty b y ty
leden červenec
únor srpen
březen září
duben říjen
květen listopad
červen prosinec

Celkem za rok
nebyty byty

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování
Počet by lových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměty podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor,

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednáni: ...................................................................................................................................................................
Gméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění sc zavazuje zajistit 11a své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přilohy v registru smluv 
zajistí dodavatel znečitelnční těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoveni 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, 
žc se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitclnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatck/přilohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přllohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma sud 
zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, 
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejněni v registru s» 
smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvi/di 
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednání.

1

Ostrava - Třebovice dne 1 5 -07- 7071

a účinnosti nabývá dne 01. ledna 2021 nebo dnem 
r'ý okamžik nastane později. Nabude-li tato 

ony dohodly, že ujednání obsažená v této 
Omrzí smluvními stranami od 01. ledna 2021 do

1 7 -05- 2021
.................. dne...........................................

Za dodavatele:, Za odběratele:

Strana 1 z 1



Číslo smlouvy:
Region:

22128
R S M S  SDIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 
IČO: 45193410
DIČ: CZ45I934I0

Odběratel:
Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov - Pod Bczručovýrn vrchem 
v registra ekonomických subjektů, č.j.398/00-8402

Město Krnov
vedoucí odboru W v& stics A sr>k4vy fiA H erau  
Hlavní náměstí 96/1
794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchein

IČO: 00296139
DIČ: CZ0029ÓI39

Platnost pro rok: 2021
Pro odběrné místo: E670-021/001 Název OM: Město Krnov, Horova 1016/1, Krnov
Měřicí místo: V0 Sazba:

Měsíc Tepelná 
energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu Měsíc Tepelná 

energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty | byty nebyty b y ty
leden červenec
únor srpen r
březen září r
duben říjen r
květen listopad r
červen prosinec r
Celkem za rok

nebyty byty
Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúětování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor.

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Zmocněnec odběratele pro jednání: ...................................................................................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodalek/pnloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/plilohy v rcgistin smluv 
zajistí dodavatel zneěitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, ceua za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vě. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, 
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatck/příloha neobsahuje žádná dalši ustanoveni (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatck/příloliu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílolni v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními ^janami^gěimiosti nabývá dne 01. ledna 2021 nebo dnem
n i .n ě n ln i ín í  si a-nrríoH -tl c n l l m l  i-ii-vxUAli ó _ l í řrx Y M třn  -7\ IA ř o  i n  n ti í O A f in n í  A lz n m r íí ls  n n c ln n n  H A rrJ X ! ■ U t«J  A I Izveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle 
smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, 
smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze sinlouvv/doda 
okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

ókmnžik nastane později. Nabude-Ii tato 
ilUVnf isújný^doliodly, že ujednání obsažená v této 

íflóliv. vzniklé mwuslhluvnlmi stranami od 01. ledna 2021 do

Ostrava - Třebovice dne: (; t j j y .  2021 . dne.
1 7 -05- 207.1

Za dodavatěl/: Za odběratele:

Strana 1 z 1



Číslo smlouvy:
Region:

22128
R S M S _ S

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

Město Krnov f
vedoucí odboru INVEsT/c- ft ■Cř&ftW
Hlavní náměstí 96/1
794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

Dodavatel:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedením 
Krajským soudem v OslravS sp.zn.B 318 
IČO: 45193410
DIČ: CZ45I93410

Odběratel:
Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem 
v registru ekonomických subjektů, č.j.398/00-8402

IČO: 00296139
DIČ: CZ00296139

Platnost pro rok: 2021
Pro odběrné místo: E670-008/001 Název OM: Město Krnov, KODUS Bruntálská 1241/81, Krnov
Měřící místo: VO Sazba:

Měsíc Tepelná 
energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu Měsíc Tepelní 

energie v GJ

MW sjednané pro výpočet 
stálého platu

nebyty | byty nebyty | b y ty
leden červenec
únor srpen
březen záři
duben říjen
květen listopad
červen 1 1-------------------------------------------

prosince

Celkem za rolt
nebyty byty

Podlahová plocha (m2)
Podlahová plocha (m2) - pro rozúělování
Počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii
Podíl dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor.

Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednáni o ceně".

Zmocněnec odběratele projednání: ........................................................ ...........................................................................................................
(jméno, telefon, email)

Další ujednání:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/přlloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejněni se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přilohy v registra smluv 
zajistí dodavatel zneěitelnéni těch ustanovení, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanoveni 
tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW 
smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni údaje, vě. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, 
že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/přiloba neobsahuje žádná další ustanoveni (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitclnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje 
se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přilobu v registru smluv duplicitně.

Tálo smlouva/dodatek/přiloba je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními: 
zveřejnění v registra smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle^ 
smlouva/dodalek/nřílolia účinnosti dnem zveřejněni v registra smluv, 
smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměiy ze smlouvy/dadatiť 
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

Ostrava - Třebovice dne <j '- ( J / -  2021

rfáltti'Sůč,iiinosti nabývá dne 01. ledna 2021 nebo dnem 
“jte ^ ' (čjt&mžik nastane později. Nabude-lí lato 

iluvni ští|rty rtohodly, že ujednání obsažená v této
. vzíílklé mezirsnnuvnimi stranami od 01. ledna 2021 do

1 7 -05- 2021
. dne.

Za doejávatelcr Za odběratele:

Strana 1 z 1


